
ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТ ОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15июня2020 г. №8/42

Талица

О внесении изменений в составы участковых
избирательных комиссий

Заслушав  информацию и  рассмотрев  заявления  об  освобождении  от

обязанностей  членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом

решающего  голоса,  документы  для  назначения  членов  участковой

избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса,  руководствуясь  с

пунктом 7  статьи  29,  пунктами 6  и  11  статьи  30 Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  постановлением  Центральной  избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от  17.02.2010  года  №  192/1337-5  «О

методических  рекомендациях  о  порядке  формирования  территориальных

избирательных  комиссий,  избирательных  комиссий  муниципальных

образований,  окружных и  участковых  избирательных комиссий» Талицкая

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных

комиссии:

1.1. избирательного участка № 940:

Освободить Денисова Анатолия Никитича, выдвинутого Свердловским

региональным  отделением  Всероссийской  Политической  Партией

«ЗАЩИТНИКИ  ОТЕЧЕСТВА»,  от  обязанностей  члена  участковой

избирательной комиссии  с правом решающего голоса,

Назначить  Черепанова  Вячеслава  Юрьевича,  выдвинутого

Свердловским  региональным  отделением  Политической  партией  ЛДПР  –



Либерально-демократическая  партия  России,  членом  участковой

избирательной комиссии  с правом решающего голоса. 

освободить  Орлову  Наталью  Николаевну,  выдвинутую  собранием

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  с

правом решающего голоса,

назначить  Кузнецову  Ольгу  Павловну,  выдвинутую  собранием

избирателей,  членом  участковой  избирательной  комиссии   с  правом

решающего голоса. 

1.2. избирательного участка № 948:

Освободить  Берсеневу  Екатерину  Фирстовну,  выдвинутую

Свердловским  областным  отделением  Политической  партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ»,  от

обязанностей  члена  участковой  избирательной  комиссии  с  правом

решающего голоса,

Назначить  Бутакову  Светлану  Руслановну,  выдвинутую  собранием

избирателей,  членом  участковой  избирательной  комиссии  с  правом

решающего голоса.

1.3. избирательного участка № 974:

освободить  Ударцеву  Веру  Ивановну,  выдвинутую  Свердловским

региональным отделением Всероссийской Политической Партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», от должности председателя участковой избирательной комиссии,

 назначить  Кузнецову  Наталью  Геннадьевну,  выдвинутую

Свердловским  областным  отделением  Политической  партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ»,  на

должность председателя участковой избирательной комиссии.

1.4. избирательного участка № 979:

освободить Бородину Кристину Юрьевну, выдвинутую Свердловским

региональным отделением Всероссийской Политической Партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», от должности председателя и от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии   с правом решающего голоса,

2



назначить  Филистееву  Лидию Ивановну,  выдвинутую  Свердловским

региональным  отделением  Политической  Партией  «Российская

объединённая  демократическая  партия  «ЯБЛОКО»,  членом  участковой

избирательной комиссии   с правом решающего голоса,

назначить  Николаеву  Ирину  Сергеевну  на  должность  председателя

участковой избирательной комиссии.

2.  Разместить  на  сайте  Талицкой  районной  территориальной

избирательной  комиссии  и  направить  председателям  участковых

избирательных комиссий.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Война В.В.

Председатель
Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии В.В. Война 

Секретарь
Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии В.Я. Крутикова

3


